
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 116 65
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 5 235053 2 1 3

Res Campeã 2 233587 1 2 3
1º Prêmio 4 244373 3 3 6
2º Prêmio 3 241332 5 4 9
3º Prêmio 1 245165 4 5 9

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 10 244164 1 1 2
Res Campeã 9 244163 2 2 4

1º Prêmio 6 241379 4 3 7
2º Prêmio 8 234097 3 5 8
3º Prêmio 7 230501 5 4 9

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 15 230643 2 1 3
Res Campeã 11 221121 1 3 4

1º Prêmio 13 247718 4 2 6
2º Prêmio 12 230823 3 4 7

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 5 235053
Res Campeã 15 230643

1º Prêmio 10 244164
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 21 210888 3 1 4

Res Campeão 16 203598 1 3 4
1º Prêmio 20 204292 4 4 8
2º Prêmio 18 212855 7 2 9
3º Prêmio 19 202831 2 7 9
4º Prêmio 22 196469 6 5 11
5º Prêmio 17 214986 5 6 11

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 25 0123868 1 5 6 1
Res Campeã 29 0122164 2 4 6 2

1º Prêmio 23 235703 4 2 6 6
2º Prêmio 24 0124676 3 3 6 7
3º Prêmio 26 215115 6 1 7 4
4º Prêmio 28 0120610 5 6 11 3
5º Prêmio 27 240325 7 7 14 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 34 0115473 1 2 3 2
Res Campeã 31 0119889 3 1 4 6

1º Prêmio 33 0120031 2 5 7 3
2º Prêmio 30 0121582 6 4 10 5
3º Prêmio 36 245177 5 6 11 1
4º Prêmio 32 215218 4 7 11 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 41 0107571 1 2 3 5
Res Campeã 43 0108417 3 1 4 2

1º Prêmio 42 0110025 2 5 7 3
2º Prêmio 40 0113268 4 4 8 1
3º Prêmio 38 234283 7 3 10 4
4º Prêmio 39 0125519 5 7 12 6
5º Prêmio 37 0125086 6 6 12 7

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 49 0104443 3 1 4 1
Res Campeã 45 0108418 1 3 4 5

1º Prêmio 46 0105583 2 2 4 6
2º Prêmio 48 0111044 4 7 11 2
3º Prêmio 47 0104790 5 6 11 4

JOSIAS DE OLIVEIRA DIASATREVIDA DA MILENA
EDER MAURO MAI

JOSÉ RENATO COSTA CAIADO

Numero de expositores

ÚRSULA RANCHO ÁQUILA

Animal Expositor

Morfologia:

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Potra Mirim

XENIA MEAÍPE

Andamento :

JOSÉ BEMJAMIN B. DE MATOS Numero de animais 

BRENO CORRÊA E CASTRO

FREDERICO JOSÉ JUCA PIMENTEL

SEDUÇÃO AGROPECUÁRIA IMP. E EXPORT.LTDA

OBRA PRIMA MONAZITA AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

EDER MAURO MAI

EAO EMPREEND. AGROP. E OBRAS S/A

Expositor
AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA
AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

TRAVIATA MEAÍPE

MEIRELLES HARMONIA

FREDERICO JOSÉ JUCA PIMENTELIRADA HFJ

ITAPOAMA ATREVIDA
VIDEIRA MEAÍPE

DIHEGO DE OLIVEIRA DIIRR
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

HARAS SANTA ESMERALDA LTDA

Animal

ERA BARRA DO MUTUM
BRASA DO PALMITAL
SORAIA DA SEDUÇÃO

QUADRILHA E.A.O

IRADA HFJ

WELLINGTON SIMÕES VILLASCHI

Animal

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
ExpositorAnimal
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PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE CARAPINA

GRAVIOLA DA KEKATÃO WELLINGTON SIMÕES VILLASCHI
UVA RANCHO ÁQUILA

SINA MEAÍPE

AURORA DA NOVA CATUÇABA

Égua
Animal

MACEDÔNIA DO COLORADO

TAILANDEZA DA SANTA ESMERALDA

ILHA JABOTICABA
GAROTA DO PASSAMANI

Animal
Potra Jovem

OBRA PRIMA MONAZITA

Animal
XARADA DO PALMITAL

Expositor

FUZILEIRA DA KEKATÃO

OBAOBA MONAZITA

Potra 
Animal

ODARA LEGIÃO DA MARCHA AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

XARADA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

XAVANTE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

XENIA MEAÍPE

OBELISCO MONAZITA AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

Expositor

RICARDO ZUPELI DE PAULO

TUIUIU DA SEDUÇÃO
ZULTÃO DA SANTA ESMERALDA

Potro Mirim

FERRO TAMBURELLO

QUITANDINHA HARAS DA SOCIEDADE
QUINA TAPEJARA

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDANABABO DA TALISMÃ
Égua Junior

CHAMPANHE DO CONFORTO PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

TALISMÃ DE SANTO AGOSTINHO

DONDOCA BARRA DO MUTUM

Égua Jovem

BRASA MAR DO SUL
Animal

SALOMÉ MEAÍPE

ZARA DE TRÊS CORAÇÕES

FERNANDO SANTOS SILVEIRA
EDER MAURO MAI

LARA DE ITAJOANA

GARAPA CARÍBIA

DIVINA DO TOLEDO
CENTELHA DE PATROCÍNIO

RAINHA MEAÍPE

Égua Adulta

HERDEIRA DA TALISMÃ

julgados

JOÃO ALOÍSIO RODRIGUES CUZZUOL
SANTA LUCIA-PART. E AGROPEC. LTDA

Expositor
COND. BRASA MAR DO SUL

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Expositor
FABRÍCIO FRIZZERA FONTES

FLÁVIO CHEIM JORGE
SEDUÇÃO AGROP. IMP E EXPORT. LTDA

LUIZ GONZAGA MACHADO
TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES
ANTÔNIO JOSINO RIBEIRO MEIRELLES

FERNANDO SANTOS SILVEIRA
EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

julgados

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

Expositor
SÉRGIO NUNES GOES

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
BRUNO DE LIMA NUNES

TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO
VINÍCIUS DE REZENDE TOLEDO

TELMO LUIZ DE FREITAS

Expositor
TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
HARAS SANTA ESMERALDA

julgados

julgados

julgados

julgados

julgados

julgados



Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 51 097740 2 2 4 1
Res Campeã 57 093065 1 1 2 2

1º Prêmio 58 091819 4 3 7 7
2º Prêmio 56 093205 6 4 10 3
3º Prêmio 55 0987700 3 8 11 6
4º Prêmio 53 097967 7 5 12 4
5º Prêmio 54 0102594 5 7 12 8

1º Mençao Hon 52 0111440 8 6 14 5

Catal. reg Func
Campeã 25 0123868 1

Res Campeã 49 0104443 2
1º Prêmio 36 245177 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 34 0115473
Res Campeã 41 0107571

1º Prêmio 51 097740
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 49 0104443

Res Campeã 45 0108418
1º Prêmio 51 097740

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 66 197817 3 1 4 1
Res Campeão 62 031947 2 3 5 2

1º Prêmio 63 031588 1 4 5 4
2º Prêmio 67 185294 4 2 6 3
3º Prêmio 65 191875 5 5 10 5
4º Prêmio 60 187347 6 6 12 7
5º Prêmio 64 215108 7 8 15 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 72 028925 1 1 2 1
Res Campeão 71 029034 2 5 7 3

1º Prêmio 69 031960 3 4 7 6
2º Prêmio 70 189059 5 3 8 4
3º Prêmio 75 030674 6 2 8 5
4º Prêmio 68 031249 4 6 10 7
5º Prêmio 73 191014 7 7 14 8

1º Mençao Hon 74 031039 8 9 17 2
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 78 030162 2 2 4 2

Res Campeão 81 027090 3 1 4 7
1º Prêmio 77 029386 1 8 9 3
2º Prêmio 84 170958 4 5 9 8
3º Prêmio 82 027393 6 4 10 4
4º Prêmio 80 029691 8 3 11 5
5º Prêmio 83 026674 5 6 11 6

1º Mençao Hon 85 025596 7 7 14 1
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 94 024681 1 2 3 8

Res Campeão 92 026399 2 1 3 9
1º Prêmio 93 024392 3 5 8 3
2º Prêmio 91 026768 5 4 9 1
3º Prêmio 89 027113 7 3 10 2
4º Prêmio 86 026132 4 8 12 7
5º Prêmio 88 024914 6 7 13 5

1º Mençao Hon 87 029314 9 6 15 4
2º Mençao Hon 90 176984 8 9 17 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 97 029246 1 3 4 9

Res Campeão 104 017381 4 1 5 3
1º Prêmio 96 028416 3 2 5 7
2º Prêmio 102 019691 2 5 7 6
3º Prêmio 98 022386 6 4 10 8
4º Prêmio 103 019053 5 7 12 4
5º Prêmio 101 021873 8 6 14 2

1º Mençao Hon 99 023051 7 10 17 1
2º Mençao Hon 100 022338 9 8 17 10

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Cavalo Jovem

Animal

INFIEL DAS MINAS GERAIS

ESPACIAL DA MATRIX

Cavalo

BELO DO PALMITAL

TIGRÃO DAZELINA

Animal

HORTO CAPIM FINO
VETOR DA MORADA NOVA

SOBERANO RANCHO ÁQUILA
GABARITO FORMOSO 3S

AGIL DA CATUÇABA

TRIUNFO MEAÍPE

VIDAL DO CONFORTO

DAUGER FRANCISCO GUAITOLINI

PAULO GUILHERME MONTEIRO L. RIBEIRO
ALEX FERNANDO SESANA

Animal

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

ULISSES MEAÍPE

LARA DE ITAJOANA

FERNANDO SANTOS SILVEIRA

julgados

SÉRGIO NUNES GOES

JOSÉLIO ROSA MACHADO

CRISTIANA GUTIERREZ
JONHNY ESTEFANO RAMOS LIEVORI

ARQUEIRO DO CONFORTO

QUÂNTICA MEAÍPE

Animal

UTOPIA DO PALMITAL

Expositor
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Cavalo Junior

Égua Senior

QUÂNTICA MEAÍPE

Campeonato Funcional Fêmeas julgados

Animal

LIBRA NUFER
GAITA DO BERÇO

OLAIA DA SEDUÇÃO

INDOCHINA "53"
TENTAÇÃO DA CATUÇABA

NOVA LUANA M.U.G

XARADA DO PALMITAL
AURORA DA NOVA CATUÇABA

BRASA MAR DO SUL

Animal
ERA BARRA DO MUTUM

Expositor
COND. BRASA MAR DO SUL

Animal

Expositor

FAVORITO CAXAMBUENSE JOSÉLIO ROSA MACHADO
MARCOS HUMBERTO STEIN MERLO

FREDDY ROJAS BURGOA

Expositor
XARADA DO PALMITAL

SINA MEAÍPE

ARCANJO RETA GRANDE

QUÂNTICA MEAÍPE

RARO RANCHO ÁQUILA

ARQUEIRO DO RANCHO MARIA CLARA
LEGADO DA ABAÚNA

VALOR DO CONFORTO

EDER MAURO MAI

DANTE BARRA DO MUTUM
PAVAROTE PARDO TRÁS-OS-MONTES

Expositor

COND. VIDAL DO CONFORTO
GEORGINA PENNA COSTA

SALTO DO RANCHO TREZE
HÉRCULES RG

Cavalo Adulto
Animal

HÉLCIO DAS MINAS GERAIS
HARLEY DO DESCOBRIMENTO

WILSON ZANI

JOÃO MÁRIO FORTUNATO
FREDDY ROJAS BURGOA
OTO ARANTES JUNQUEIRA

JENIPAPO MONAZITA
ECLIPSE CAPIM FINO
NÁUTICO BURGOA

WILSON ZANI
LUILSON GOMES PINHO

EDER MAURO MAI

CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ
EDUARDO JOSÉ VERVLOET
FREDDY ROJAS BURGOA

Cavalo Sênior
Animal

FAROL DAS MINAS GERAIS
Expositor

julgados

LEANDRO PREST

julgados

julgados

LAGLÓRIA TITÃ
ÔNIX M.U.G

ÍCARO BURGOA

HAVIRÚ DAS ÁGUAS JM
NAPALU BURGOA

NADO LIVRE DA CABEÇA BRANCA

REGENTE MEAÍPE

DESAFIO DO MZC
FACEIRO BAVÁRIA

ZONADO JB DA OGAR
GUARANI DO CAITO

SEGREDO DA CATUÇABA

EDER MAURO MAI
julgados

FLÁVIO CHEIM JORGE
COND. ARQUEIRO DO CONFORTO

HUMBERTO RODRIGUES FIGUEIREDO
OSCA DA SILVA VILLAS BOAS

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO

Expositor
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

HUGO PAULO GREGG
MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
JONHNY ESTEFANO RAMOS LIEVORI

IMERO DEVENS JÚNIOR
YURI SEMANSKY ENGLER

FERNANDO SANTOS SILVEIRA
SEDUÇÃO AGROP. IMP E EXPORT. LTDA

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES
TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO
FERNANDO SANTOS SILVEIRA

Expositor
FÁBIO FERREIRA SIQUEIRA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

EDER MAURO MAI

Expositor
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

GABRIEL PEIXOTO

julgados

JOSÉLIO ROSA MACHADO

HARAS MATEIDE JEQUITIBA LTDA-ME
IMERO DEVENS JÚNIOR

LUIZ GONZAGA MACHADO
RICARDO ZUPELI DE PAULO

FERNANDO SANTOS SILVEIRA



3º Mençao Hon 95 029348 10 9 19 11

Catal. reg Func
Campeão 91 026768 1

Res Campeão 72 028925 2
1º Prêmio 101 021873 3

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 72 028925
Res Campeão 94 024681

1ª Prêmio 66 197817
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeão 72 028925

Res Campeão 66 197817
1ª Prêmio 104 017381

Catal. reg
Campeã 25 123868

Res Campeã 29 0122164
3º Prêmio 24 0124676
4º Prêmio 23 235703
5º Prêmio 28 0120610

Catal. reg
Campeã 34 0115473

Res Campeã 33 0120031
3º Prêmio 31 0119889
4º Prêmio 32 215218
5º Prêmio 36 245177

Catal. reg
Campeã 41 0107571

Res Campeã 42 0110025
3º Prêmio 43 0108417
4º Prêmio 40 0113268
5º Prêmio 39 0125519

Catal. reg
Campeã 45 0108418

Res Campeã 46 0105583
3º Prêmio 49 0104443
4º Prêmio 48 0111044
5º Prêmio 47 0104790

Catal. reg
Campeã 57 093065

Res Campeã 51 097740
3º Prêmio 55 098700
4º Prêmio 58 091819
5º Prêmio 54 0102594

Catal. reg
Campeã 34 0115473

Res Campeã 41 0107571
1º Prêmio 45 0108418

Campeão 63 0315588
Res Campeão 62 031947

3º Prêmio 66 197817
4º Prêmio 67 185294
5º Prêmio 65 191875

Catal. reg
Campeão 72 028925

Res Campeão 71 029034
3º Prêmio 69 031960
4º Prêmio 68 031249
5º Prêmio 70 189059

Catal. reg
Campeão 77 029386

Res Campeão 78 030162
3º Prêmio 81 027090
4º Prêmio 84 170958

julgados

FÁBIO FERREIRA SIQUEIRA

TRIUNFO MEAÍPE

SORAIA DA SEDUÇÃO

ARCANJO RETA GRANDE FÁBIO FERREIRA SIQUEIRA

FLÁVIO CHEIM JORGE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

INFIEL DAS MINAS GERAIS

BRASA MAR DO SUL

FRABRÍCIO FRIZZERA FOMNTESERA BARRA DO MUTUM

TRAVIATA MEAÍPE
DONDOCA BARRA DO MUTUM

TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO

SÉRGIO NUNES GOES

Campeonato Egua de Marcha

COND. BRASA MAR DO SUL

julgados

ARCANJO RETA GRANDE

Animal

Campeonato Cavalo de Marcha

TRIUNFO MEAÍPE

julgados

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Animal Expositor

Animal

Animal

Expositor
SINA MEAÍPE

CENTELHA DE PATROCÍNIO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

FERNANDO SANTOS SILVEIRA
ZARA DE TRÊS CORAÇÕES

Animal
Campeonato Egua Adulta de Marcha

SALOMÉ MEAÍPE

FERNANDO SANTOS SILVEIRA

Expositor

AURORA DA NOVA CATUÇABA
EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETOTALISMÃ DE SANTO AGOSTINHO

MACEDÔNIA DO COLORADO BRUNO DE LIMA NUNES

julgados

LARA DE ITAJOANA

HERDEIRA DA TALISMÃ
TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

XARADA DO PALMITAL

RAINHA MEAÍPE

TAILANDEZA DA SANTA ESMERALDA

Campeonato Egua Senior de Marcha
Expositor

UTOPIA DO PALMITAL

julgados

HARAS SANTA ESMERALDA LTDA

TELMO LUIZ DE FREITAS

Animal

Campeã das Campeãs de Marcha
Expositor

Expositor

COND. BRASA MAR DO SUL

ARQUEIRO DO CONFORTO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

HUMBERTO RODRIGUES FIGUEIREDO

ARCANJO RETA GRANDE

JONHNY ESTEFANO RAMOS LIEVORI
JOSÉLIO ROSA MACHADO

JENIPAPO MONAZITA

Campeonato Funcional Machos

Animal

COND. ARQUEIRO DO CONFORTO

REGENTE MEAÍPE

Animal

Campeonato Egua Jovem de Marcha

Campeonato Egua Junior de Marcha

TENTAÇÃO DA CATUÇABA

BRASA MAR DO SUL

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

FERNANDO SANTOS SILVEIRA

QUITANDINHA HARAS DA SOCIEDADE JOÃO ALOÍSIO RODRIGUES CUZZUOL

Expositor

TRIUNFO MEAÍPE

SÉRGIO NUNES GOES

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTEQUÂNTICA MEAÍPE

NOVA LUANA M.U.G

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

julgadosCampeonato Cavalo Jovem de Marcha

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

ULISSES MEAÍPE

julgados

ESPACIAL DA MATRIX

Expositor

SEDUÇÃO AGROP. IMP. E EXPORT. LTDA

Expositor

Animal

BRASA DO PALMITAL

ZONADO JB DA OGAR

VESUVIO DO SANTO GRAAL

TRIUNFO MEAÍPE

Animal

FÁBIO FERREIRA SIQUEIRA

BELO DO PALMITAL FLÁVIO CHEIM JORGE

LARA DE ITAJOANA

LUIZ GONZAGA MACHADOILHA JABOTICABA

julgados

JOSÉLIO ROSA MACHADO

CRISTIANA GUTIERREZ
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

HORTO CAPIM FINO
VETOR DA MORADA NOVA

TIGRÃO DAZELINA

RARO RANCHO ÁQUILA

FAVORITO CAXAMBUENSE

Expositor
GEORGINA PENNA COSTA

EDER MAURO MAI

PAULO GUILHERME MONTEIRO L. RIBEIRO
COND. VIDAL DO CONFORTOVIDAL DO CONFORTO

VALOR DO CONFORTO

Animal

LAGLÓRIA TITÃ CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ

SINA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

GAITA DO BERÇO IMERO DEVENS JÚNIOR
MAURÍCO ZACARIAS CONSTÂNCIO

HUGO PAULO GREGG

ANTÔNIO PERILO JÚNIOR

Expositor
WILSON ZANI

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
LUIZ GONZAGA MACHADO



5º Prêmio 83 026674

Catal. reg
Campeão 94 024681

Res Campeão 92 026399
3º Prêmio 93 024392
4º Prêmio 86 026132
5º Prêmio 91 026768

Catal. reg
Campeão 97 029246

Res Campeão 102 019691
3º Prêmio 96 028416
4º Prêmio 111 024231
5º Prêmio 104 017381

Catal. reg
Campeão 63 0315588

Res Campeão 94 024681
1º Prêmio 72 028925

Progenie de Mãe

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeão dos Campeões de Marcha

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

98,79
EDER MAURO MAI

AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA
FABRÍCIO FRIZZERA FONTES

HÉLCIO DAS MINAS GERAIS WILSON ZANI

135,70

Pontos
545,01

Melhor Criador

83,25

114,33
115,44

PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
Animal Expositor

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
SALTO DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

HÉRCULES RG JOSÉLIO ROSA MACHADO
NÁUTICO BURGOA EDER MAURO MAI

REGENTE MEAÍPE

WILSON ZANI
Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados

Animal Expositor
FAROL DAS MINAS GERAIS LEANDRO PREST

JENIPAPO MONAZITA

LAGLÓRIA TITÃ CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ

ÍCARO BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA
ÔNIX M.U.G EDUARDO JOSÉ VERVLOET

LUC DO PORTO AZUL NEWTON STURZENEKER

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES 101,01

Matriz Expositor
MARQUESA VEGAS UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
ODISSÉIA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSÉLIO ROSA MACHADO

REPRESA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Pontos

132,09

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO
EDER MAURO MAI

Melhor Expositor

125,53

579,43

TRIUNFO MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Animal
BELO DO PALMITAL
REGENTE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Expositor
FLÁVIO CHEIM JORGE


